
 

                          AO Brotzu   

                                                                                                
                                                                                             

 

 

 
 
 
Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________ 
 
OGGETTO: Approvazione del Piano Finanziario Preventivo per l’anno 2020 relativo al 

finanziamento regionale per la Struttura Regionale di Coordinamento delle attività 
trasfusionali (SRC)  

 
PDEL/2020/743 
_______________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi 
e posta a disposizione per la consultazione.                             
  
Il Commissario Straordinario   Dott. Paolo Cannas 
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu  
Direttore Sanitario   Dott. Giancarlo Angioni 

 
 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

           
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu
  
 
SI □ NO □   
 

         

 
Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas 

                                                                              
 
Su proposta della SSD Affari Generali 
 
CON    il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario  
 
 
CONSIDERATO che con Deliberazione di questo Ente n. 1138 del 07.05.2009 è stata 

istituita la Struttura Regionale di Coordinamento per le Attività Trasfusionali 
alla quale vengono fatte confluire le specifiche risorse finanziarie stanziate 
dalla Regione Sardegna; 

RICHIAMATO  il Decreto n. 5 del 12.01.2016 dell’Assessorato Regionale della Sanità e 
dell’Assistenza Sociale con cui è stato nominato responsabile della 
predetta struttura il Dott. Marino Argiolas; 

luisanna.perra
Font monospazio
684

luisanna.perra
Font monospazio
04.05.2020

luisanna.perra
Font monospazio
04.05.2020



 

                          AO Brotzu   

                                                                                                
                                                                                              

 

 

 
 
VISTA  la nota prot. 9237 del 14.04.2020 del Servizio Promozione e Governo delle 

Reti di Cure c/o Assessorato Igiene e Sanità e dell’Assistenza Sociale con la 
quale, al fine di impegnare a beneficio di questo Ente l’importo di €. 
80.000,00 (diconsi euro ottantamila/00) a valere sul bilancio regionale 
2020, si richiede a questa Azienda la trasmissione di specifico preventivo di 
finanziamento; 

 
VISTA la nota SRC n. prot 131/2020 del 15.04.2020 relativa al Piano Finanziario 

Preventivo per l’anno 2020 proposto dal Responsabile della Struttura 

Regionale di Coordinamento delle attività trasfusionali;   
   
RITENUTO  pertanto, necessario di dover approvare il Piano Finanziario Preventivo per 

l’anno 2020 proposto dal Responsabile della Struttura Regionale di 
Coordinamento delle attività trasfusionali che si allega al presente atto, per 

farne parte integrale e sostanziale;  
 
 

 
D E L I B E R A 

 
DI APPROVARE il Piano Finanziario Preventivo per l’anno 2020 proposto dal Responsabile della 
Struttura Regionale di Coordinamento delle attività trasfusionali che si allega al presente atto, per 
farne parte integrale e sostanziale;  
 
 
DI TRASMETTERE la presente deliberazione unitamente al piano approvato Servizio Promozione 
e Governo delle Reti di Cure c/o Assessorato Igiene e Sanità e dell’Assistenza Sociale; 
 
DI DEMANDARE ai Servizi competenti gli ulteriori adempimenti derivanti dall’esecuzione del 
presente atto deliberativo, disponendo al contempo la trasmissione del presente provvedimento al 
Collegio Sindacale. 
 

Il Commissario Straordinario 
Dott. Paolo Cannas  

 
Il Direttore Amministrativo        Il Direttore Sanitario                       
   Dott. Ennio Filigheddu                Dott. Giancarlo Angioni 
 
 
 
 
 

Il Responsabile SSD Affari Generali: 
Dr.ssa Roberta Manutza 

 

 
 
Dirigente amministrativo: 
Dott. Alberto Ramo 


		2020-04-27T10:05:17+0200
	RAMO ALBERTO


		2020-04-28T13:16:35+0200
	MANUTZA ROBERTA


		2020-04-30T12:06:08+0200
	ANGIONI GIANCARLO


		2020-05-02T09:31:00+0200
	CANNAS PAOLO


		2020-05-04T07:44:53+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2020-05-04T10:25:17+0200
	PERRA LUISANNA




